
© PaměťářDoplňte následující přísloví

© Paměťář

© Paměťář

Co je v domě
Jedna vlaštovka
Kdo se směje naposled
Na hrubý pytel
Neštěstí nechodí po
Starého psa
Zakázané ovoce
Pes, který
Řemeslo má
Nové koště
Komu není rady,
Kdo po tobě kamenem,
I mistr tesař
Důvěřuj, ale
Darovanému koni
Bez práce
Co se v mládí naučíš
Hlad má
Kdo chce kam,
Když se dva perou,
Mladí ležáci -
Neházej flintu
Dočkej času
Po bitvě je
Lepší vrabec v hrsti
Potrefená husa
Ranní ptáče
Stokrát nic
V nouzi poznáš
Vojna není
Zadarmo ani
Neštěstí nechodí
Když se kácí les
Kdo se směje
Jaký pán
Co tě nepálí © Paměťář


